absolvição dos réus por insuficiência probatória. 

----- e ----- foram condenados pelo MM. Juiz de Direito da 1ª Vara 

Criminal da comarca de Barretos, respectivamente às penas de 8 (oito) 

anos, 10 (dez) meses e 20 (vinte) dias de reclusão, somado ao pagamento 

de 888 (oitocentos e oitenta e oito) dias-multa e 10 (dez) anos de 

reclusão, somado ao pagamento de 1.000 (um mil) dias-multa, ambos no 

regime prisional fechado, por violação ao artigo 33, caput, da Lei nº 

13.343/06 (fls. 1152/1172). 

-----, nas razões de fls. 1201/1218, de  

forma preliminar pugnou pela nulidade da prova em razão da invasão do